赵口灌区（开封）续建配套与节水改造项目2018年度工程项目
评标结果公示
河南永安工程管理有限公司受开封市赵口引黄灌区续建配套与节水改造工程项目建设管理局的委托，就赵口灌区（开封）续建配套与节水改造项目2018年度工程项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：赵口灌区（开封）续建配套与节水改造项目2018年度工程
项目编号：HNYA-2018-03
资金来源：财政资金
合同估算价：3600万元
招标方式：公开招标
招标范围：施工标段：施工图纸、工程量清单及招标文件规定的所有内容
监理标段：施工期及保修期的监理服务
监督部门：开封市水利局
二、开标时间：2018年 8月7日9时30分
评标时间：2018年 8月7日13时30分
三、评标情况
许昌水利建筑工程有限公司、 江苏淮阴水利建设有限公司、南阳市御龙建筑水利水电工程有限公司、江苏盐城水利建设有限公司、 陕西远景工程有限公司 ：没有评审因素索引表,不符合评标办法2.1.1投标文件格式要求。四标段共5家投标单位均未通过形式评审，因此四标段废标。
郑州市水利工程监理中心、河南百川工程咨询监理有限公司、商丘淮海水利工程监理有限公司：投标函未签字，不符合投标人须知前附表3.7.3款要求。河南天河工程监理有限公司、 开封市兴水工程咨询监理中心：投标函中监理服务期限不符合投标须知前附表1.3.2要求。六标段共5家投标单位均未通过详细审查，因此六标段废标。
四、标段划分情况
标段名称：赵口灌区（开封）续建配套与节水改造项目2018年度工程第一标段
工程规模：/
质量要求：合格
资格能力要求：水利水电工程施工总承包贰级及以上资质
工期要求：120日历天
招标控制总价： 5838972.25元
评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：河南坤鑫水电建设有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级
投标总价： 5521933.92元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：陈马墩
证书名称：一级建造师注册证书
证书编号：00064711
第二中标候选人全称：河南大河水利工程有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级
投标总价： 5493657.82元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：赵鹏涛
证书名称：一级建造师注册证书
证书编号：00518782
第三中标候选人全称：河南省扬升建设工程有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级
投标总价： 5456289.27元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：马向永
证书名称：一级建造师注册证书
证书编号：00331867
标段名称：赵口灌区（开封）续建配套与节水改造项目2018年度工程第二标段
工程规模：/
质量要求：合格
资格能力要求：水利水电工程施工总承包贰级及以上资质
工期要求：120日历天
招标控制总价： 5804174.19元
评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：沈阳中联建设工程有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级
投标总价：5474910.78元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：白宁
证书名称：二级建造师注册证书
证书编号：00646191
第二中标候选人全称：河南正海实业有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级
投标总价： 5511643.81元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：贾国印
证书名称：一级建造师注册证书
证书编号：00331873
第三中标候选人全称：湖南屈原水利建筑工程有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级
投标总价： 5513385.06元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：薛俊才
证书名称：一级建造师注册证书
证书编号：00134828
标段名称：赵口灌区（开封）续建配套与节水改造项目2018年度工程第三标段
工程规模：/
质量要求：合格
资格能力要求：水利水电工程施工总承包贰级及以上资质
工期要求：120日历天
招标控制总价： 5865549.86元
评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：商丘市金龙水利工程有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级
投标总价：5577152.98元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：王继龙
证书名称：贰级建造师注册证书
证书编号：00361523
第二中标候选人全称：河南舜禹水利建筑工程有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级
投标总价：5835747.60元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：赵亚锋
证书名称：贰级建造师注册证书
证书编号：00539659
第三中标候选人全称：河南省正航建设工程有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级
投标总价： 5563174.13元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：智树丽
证书名称：贰级建造师注册证书
证书编号：00365305
标段名称：赵口灌区（开封）续建配套与节水改造项目2018年度工程第四标段
该标段废标。
标段名称：赵口灌区（开封）续建配套与节水改造项目2018年度工程第五标段
工程规模：/
质量要求：合格
资格能力要求：水利水电工程施工总承包贰级及以上资质
工期要求：120日历天
招标控制总价： 5934384.54元
评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：日昌（福建）集团有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级及以上资质
投标总价：5635160.72元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：钱昌均
证书名称：贰级建造师注册证书
证书编号：028293
第二中标候选人全称：福建省崇禹水利水电建设工程有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包贰级及以上资质
投标总价：5647840.45元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：李宝成
证书名称：贰级建造师注册证书
证书编号：012067
第三中标候选人全称：中城建十五局水利水电建设有限公司
资格能力条件：水利水电工程施工总承包壹级
投标总价： 5518977.17元
质量标准： 合格
工期（交货期）：120日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：曹小红
证书名称：贰级建造师注册证书
证书编号：00015050
标段名称：赵口灌区（开封）续建配套与节水改造项目2018年度工程第六标段
该标段废标。
五、联系方式
招 标 人：开封市赵口引黄灌区续建配套与节水改造工程项目建设管理局
联 系 人：郝女士
联系电话：0371-23871787
招标代理机构：河南永安工程管理有限公司
联 系 人：翟先生
联系电话：0371-23385799
行政监督部门：开封市水利局
联 系 电 话：0371-23853218、0371-23853211
纪检监督部门：开封市水利局监察室
联 系 电 话：0371-23853547
六、公示时间：2018年8月13日至2018年8月15日（三个工作日）
七、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
八、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《河南省水利网》、《开封市公共资源交易中心信息网》同时发布。